
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093585 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: 267093481 
IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 
 

 

Úřad městské části Praha 10 
Odbor životního prostředí, dopravy 
a rozvoje 

 

 
 

Naše značka: P10-119170/2019/01 
Vyřizuje/linka: Ing. Hrubá/585 
V Praze, dne: 13.11.2019 
 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 
Městská část Praha 10 - odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu městské části Praha 10, jako 
speciální stavební úřad příslušný  podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění  pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů , přezkoumal podle     
§ 122 stavebního zákona žádost o vydání kolaudačního souhlasu, kterou dne 25.10.2019 podala Městská 
část Praha 10, se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, IČ 00063941 (dále jen stavebník), zastoupený na 
základě plné moci společností VISTORIA CZ a.s., Revoluční 767/25, 110 00 Praha1, IČ 25110977 a na 
základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a vyhl. č. 503/2006 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu,  

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném užívání stavby: „Bezbariérový přístup do objektu Bio Vzlet z Holandské 
ulice“, Praha 10, parc.č. 548/1, 548/2, k.ú. Vršovice (dále jen stavba).  

Stavba obsahuje stavební úpravy chodníku v  Holandské ulici spočívající v realizaci bezbariérové 
nájezdové rampy ke vstupu do objektu při jihozápadním rohu budovy Bio Vzlet. Rampa bude opatřena 
zábradlím.  Stavba byla povolena stavebním povolením č.j.  P10-128585/2015/01 dne 25.1.2016.   

Stavba byla povolena stavebním povolením č.j.  P10-128585/2015/01 dne 25.1.2016.   

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 12.11.2019 s tímto výsledkem: 

skutečné provedení stavby je v souladu se stavebním povolením s drobnými změnami, a to: rampa byla 
provedena širší o 25 cm a tím vzniklo lepší napojení na stávající plochu před hlavním vstupem do budovy 
VZLET. Tato změna je zaznamenaná v situaci skutečného provedení stavby. Vzhledem k  tomu, že se 
nejedná o podstatnou změnu, speciální stavební úřad tuto změnu odsouhlasil v  zápise na kontrolní 
prohlídce stavby do protokolu. Provedená stavba je v souladu s obecnými technickými požadavky na 
výstavbu a je zabezpečen přístup a užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a or ientace. 
Speciální stavební úřad nezjistil na stavbě závady ohrožující veřejné zájmy nebo bránící jejímu užívání k 
určenému účelu. Také bylo zjištěno, že stavba v souladu s § 122 odst. 3 stavebního zákona neobsahuje 
závady bránící jejímu bezpečnému užívání. Speciální stavební úřad shledal, že skutečné provedení stavby 
a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní 
prostředí. 

 

 



 - 2 - 

Poučení: 

Kolaudační souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy 
souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v  přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po 
uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků.   

 
 
 

 
Ing. Daniel Čech  

vedoucí oddělení státní správy – životní prostředí  
a doprava  

 

 
 
 
 
Obdrží 
Stavebník DS: 
VISTORIA CZ a.s., Revoluční 767/25, 110 00 Praha1, IČ 25110977  
ostatní:  
ÚMČ Praha 10 – OŽD-spis 
 

 


		2019-11-13T15:31:58+0100
	Spisová služba a66cd7c5d1dd35f4c55f616ef0ae53146d4d24b1


		2019-11-13T15:46:33+0100
	Ing. Daniel Čech 278540dcb2ed3a34d2af76a9614809ed1aa1dae8




